[bookmark: _Hlk152314385][bookmark: _Hlk132622411]   [image: ]
   РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ХОСРЕХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЯЯ ШКОЛА
ИМЕНИ АХМЕДОВА Т.А.»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЛИНСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: _Hlk180744133] 368394 РД, с. Хосрех ул. Аметхана Султана 54 .  E-mkou_hosrehskaya@e-dag.ru: Тел.:+79667420148

                                             Приказ № 414 (а)
15 ноября 2024 г.
Об утверждении плана коррекционной и профилактической работы по результатам ЕМ СПТ .
В соответствии с приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 г. N 59 утверждении порядка проведения социально-психологического тестиро—вания лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан N2 08-02-1-797/24 от 21.08.2024 г. «О подготовке и проведении социально-психологического тестирования, направленного на раннее выявление немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ>>..
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план коррекционной и профилактической работы по результатам ЕМ СПТ на 2024/2025 учебный год.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам дир по УВР Айдаеву Г.М.

[image: ]

image1.jpeg

image2.jpeg
H.o. mupekrops Axwmenos IILA.

PCTBO Ogp

c‘%oi,r—xxzaos;,’*-?Q(y
S WKONA by €155

o ey o 81

ZT80_OBR,

7! :05”3054;‘3054

A KON Uage, £, 74,
P s OF P iy 4013

g Loggte ©

A30g,

W PAVIOR

| OBP

oo
5